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Resultados

Informacion del evento TRACK DUDES ANDALUCIA
Circuito Andalucia
Fecha 31/10/2023
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 148
Mejor tiempo del evento 01:59.925
Media del dia 02:27.543
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 02:16.629
Tiempo medio grupo prueba 02:32.389
Pilotos en grupo 140
Mejor tiempo grupo 01:59.925
Tiempo medio grupo 02:27.292




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P270124 01:59.925 [ 01:59.925 | 00:00.000 | 00:27.617 | 00:00.000 | 00:27.366 | 38
P270112 02:01.702 [ 00:01.776 | 00:01.776 | 00:25.841| 00:01.776 | 00:25.590 | 36
P269590 02:01.882 [ 00:00.180 | 00:01.957 | 00:25.660 | 00:01.957 | 00:25.409 13
P269586 02:04.793 | 00:02.911 | 00:04.868 | 00:22.749 | 00:04.868 | 00:22.498 | 42
P270111 02:04.866 [ 00:00.072 | 00:04.941 ] 00:22.676 | 00:04.941 | 00:22.425| 40
P269584 02:08.149 [ 00:03.282 | 00:08.223 | 00:19.394 | 00:08.223 | 00:19.143 | 27
P270140 02:09.894 [ 00:01.744 | 00:09.968 | 00:17.649 | 00:09.968 | 00:17.398 | 28
P269558 02:10.922 [ 00:01.028 | 00:10.996 | 00:16.621 | 00:10.996 | 00:16.370 19
P269599 02:10.952 [ 00:00.029 | 00:11.026 | 00:16.591 | 00:11.026 | 00:16.340 | 42
P270104 02:11.028 [ 00:00.076 | 00:11.103 | 00:16.514 | 00:11.103 | 00:16.263 | 31
P270122 02:11.328 [ 00:00.299 | 00:11.402 | 00:16.215] 00:11.402 | 00:15.964| 23
P269588 02:12.055 [ 00:00.727 | 00:12.129 | 00:15.488 | 00:12.129 | 00:15.237| 33
P270102 02:12.105 [ 00:00.050 | 00:12.179| 00:15.438| 00:12.179 | 00:15.187| 39
P269594 02:12.120 [ 00:00.015 | 00:12.195| 00:15.422| 00:12.195| 00:15.171 40
P269596 02:12.326 [ 00:00.205 | 00:12.400 | 00:15.217] 00:12.400 | 00:14.966 | 31
P269547 02:12.943 [ 00:00.616 | 00:13.017 | 00:14.600 | 00:13.017 | 00:14.349| 26
P270125 02:14.739 [ 00:01.796 | 00:14.814 | 00:12.803 | 00:14.814 | 00:12.552 10
P269563 02:14.789 [ 00:00.049 | 00:14.864 | 00:12.753 | 00:14.864 | 00:12.502 | 33
P270121 02:15.015 [ 00:00.225 | 00:15.089 | 00:12.528 | 00:15.089 | 00:12.277 16
P270109 02:15.184 [ 00:00.169 | 00:15.259| 00:12.358 | 00:15.259 | 00:12.107| 20
P269598 02:15.369 [ 00:00.184 | 00:15.444 | 00:12.173 | 00:15.444| 00:11.922 | 25
P269565 02:15.657 [ 00:00.288 | 00:15.732| 00:11.885| 00:15.732 | 00:11.634| 28
P270116 02:15.751  00:00.093 | 00:15.825| 00:11.792| 00:15.825| 00:11.541 35
P270115 02:15.978 [ 00:00.227 | 00:16.053 | 00:11.564| 00:16.053 | 00:11.313 | 37
P269571 02:16.003 [ 00:00.024 | 00:16.077 | 00:11.540| 00:16.077 | 00:11.289 | 27
P270118 02:16.177  00:00.174 | 00:16.252 | 00:11.365| 00:16.252 | 00:11.114 9
P269554 02:16.442 [ 00:00.264 | 00:16.517 | 00:11.100 | 00:16.517 | 00:10.849 11
P269587 02:16.608 [ 00:00.166 | 00:16.683 | 00:10.934| 00:16.683 | 00:10.683 | 35
P269585 02:17.150 [ 00:00.541 | 00:17.224 | 00:10.393 | 00:17.224 | 00:10.142 | 29
P269555 02:17.229 | 00:00.079 | 00:17.304| 00:10.313 | 00:17.304 | 00:10.062| 38
P269537 02:17.276 | 00:00.046 | 00:17.350| 00:10.267 | 00:17.350 | 00:10.016| 45
P270108 02:17.368 | 00:00.092 | 00:17.443 | 00:10.174 | 00:17.443 | 00:09.923 | 32
P269551 02:17.597( 00:00.228 | 00:17.671 ] 00:09.946 | 00:17.671 | 00:09.695| 21
P270114 02:17.603 [ 00:00.006 | 00:17.678 | 00:09.939| 00:17.678 | 00:09.688 13
P270113 02:17.666 [ 00:00.063 | 00:17.741 | 00:09.876 | 00:17.741 | 00:09.625 17
P269518 02:17.780 [ 00:00.113 | 00:17.854 | 00:09.763 | 00:17.854 | 00:09.512 | 37
P270106 02:17.985 [ 00:00.205 | 00:18.060 | 00:09.557 | 00:18.060 | 00:09.306 | 26
P269560 02:18.199 [ 00:00.213 | 00:18.273 | 00:09.344 | 00:18.273 | 00:09.093 | 25
P269557 02:18.760 [ 00:00.561 | 00:18.835| 00:08.782 | 00:18.835| 00:08.531| 25
P270103 02:18.942 [ 00:00.181 | 00:19.016 | 00:08.601 | 00:19.016 | 00:08.350 17
P270105 02:19.295 [ 00:00.352 | 00:19.369 | 00:08.248 | 00:19.369 | 00:07.997 19
P269508 02:19.767 [ 00:00.472 | 00:19.841 | 00:07.776 | 00:19.841 | 00:07.525| 31
P269582 02:20.314 [ 00:00.547 | 00:20.389 | 00:07.228 | 00:20.389 | 00:06.977| 22
P270129 02:20.491 [ 00:00.176 | 00:20.566 | 00:07.051 | 00:20.566 | 00:06.800 | 21
P270127 02:20.501 [ 00:00.009 | 00:20.576 | 00:07.041 | 00:20.576 | 00:06.790| 44
P269552 02:20.726 [ 00:00.224 | 00:20.800 | 00:06.817 | 00:20.800 | 00:06.566 | 32
P269559 02:20.736 [ 00:00.010 | 00:20.811 | 00:06.806 | 00:20.811| 00:06.555| 34
P269570 02:21.111 [ 00:00.374 | 00:21.185| 00:06.432| 00:21.185| 00:06.181 28
P269576 02:21.226( 00:00.115| 00:21.300 | 00:06.317 | 00:21.300 | 00:06.066 | 29
P269545 02:21.263 [ 00:00.036 | 00:21.337 | 00:06.280 | 00:21.337 | 00:06.029 18
P269568 02:21.375( 00:00.112 | 00:21.449 | 00:06.168 | 00:21.449| 00:05.917| 30
P270138 02:21.440 [ 00:00.064 | 00:21.514 | 00:06.103 | 00:21.514| 00:05.852 14
P270101 02:21.576 ( 00:00.136 | 00:21.650 | 00:05.967 | 00:21.650 | 00:05.716| 29
P269577 02:21.666 [ 00:00.090 | 00:21.741 | 00:05.876 | 00:21.741 | 00:05.625| 27
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P269564 02:21.822 [ 00:00.155] 00:21.896 | 00:05.721 | 00:21.896 | 00:05.470| 30
P270107 02:21.892 | 00:00.070 | 00:21.967| 00:05.650 | 00:21.967 | 00:05.399| 31
P269575 02:22.036 [ 00:00.144 | 00:22.111] 00:05.506 | 00:22.111 | 00:05.255 32
P269509 02:22.224 | 00:00.188 | 00:22.299] 00:05.318 | 00:22.299 | 00:05.067 | 34
P269534 02:22.368 [ 00:00.143 | 00:22.442| 00:05.175| 00:22.442 | 00:04.924| 30
P269543 02:23.135 | 00:00.767 | 00:23.209 | 00:04.408 | 00:23.209 | 00:04.157 16
P269580 02:23.192 | 00:00.057 | 00:23.267 | 00:04.350 | 00:23.267 | 00:04.099| 29
P269579 02:23.376 [ 00:00.183 | 00:23.450| 00:04.167 | 00:23.450 | 00:03.916| 29
P269574 02:24.077 | 00:00.701 | 00:24.152| 00:03.465 | 00:24.152 | 00:03.214| 26
P269523 02:24.088 | 00:00.010 | 00:24.162| 00:03.455| 00:24.162 | 00:03.204 | 43
P269566 02:24.237 | 00:00.149 | 00:24.311| 00:03.306 | 00:24.311 | 00:03.055 22
P269561 02:24.442 | 00:00.205 | 00:24.516| 00:03.101 | 00:24.516 | 00:02.850 16
P269567 02:24.800 [ 00:00.357 | 00:24.874 | 00:02.743 | 00:24.874 | 00:02.492| 31
P269569 02:24.800 [ 00:00.000 | 00:24.874 | 00:02.743 | 00:24.874 | 00:02.492 18
P269548 02:24.899 [ 00:00.099 | 00:24.973 | 00:02.644 | 00:24.973 | 00:02.393 19
P270128 02:26.125 | 00:01.226 | 00:26.200 | 00:01.417 | 00:26.200 | 00:01.166 4
P269538 02:26.126 [ 00:00.000 | 00:26.200 | 00:01.417 | 00:26.200 | 00:01.166 13
P269573 02:26.248 | 00:00.122 | 00:26.323 | 00:01.294 | 00:26.323 | 00:01.043 | 29
P269597 02:26.340 [ 00:00.091 | 00:26.414 | 00:01.203 | 00:26.414 | 00:00.952| 37
P269592 02:26.537| 00:00.197 | 00:26.612 ] 00:01.005 | 00:26.612 | 00:00.754 16
P270123 02:26.744 | 00:00.207 | 00:26.819] 00:00.798 | 00:26.819 | 00:00.547 | 25
P269550 02:27.431 [ 00:00.686 | 00:27.505] 00:00.112 | 00:27.505 | 00:00.138 13
P269593 02:27.550 [ 00:00.119] 00:27.624 | 00:00.006 | 00:27.624 | 00:00.257 15
P269516 02:28.916 [ 00:01.366 | 00:28.990 | 00:01.372 | 00:28.990 | 00:01.623 | 20
P269503 02:29.745 | 00:00.829 | 00:29.820 | 00:02.202 | 00:29.820 | 00:02.453 | 26
P269513 02:31.744 | 00:01.998 | 00:31.818] 00:04.200 | 00:31.818 | 00:04.451 25
P269539 02:31.985 [ 00:00.241 | 00:32.059 | 00:04.441 | 00:32.059 | 00:04.692 | 22
P269525 02:32.025 [ 00:00.040 | 00:32.100 | 00:04.482 | 00:32.100 | 00:04.733 34
P270126 02:32.183 [ 00:00.157 ] 00:32.257] 00:04.639 | 00:32.257 | 00:04.890 15
P270110 02:32.269 | 00:00.086 | 00:32.343 | 00:04.725 | 00:32.343 | 00:04.976| 29
P269510 02:33.168 | 00:00.899 | 00:33.243 | 00:05.625 | 00:33.243 | 00:05.876| 32
P269530 02:33.761 [ 00:00.592 | 00:33.836| 00:06.218 | 00:33.836 | 00:06.469| 31
P269520 02:34.688 [ 00:00.926 | 00:34.762| 00:07.144 | 00:34.762 | 00:07.395 36
P269529 02:35.456 [ 00:00.768 | 00:35.530| 00:07.912 | 00:35.530 | 00:08.163 32
P269521 02:36.825 | 00:01.369 | 00:36.900 | 00:09.282 | 00:36.900 | 00:09.533 10
P269578 02:37.453 | 00:00.627 | 00:37.527| 00:09.909 | 00:37.527| 00:10.160| 26
P269526 02:37.600 [ 00:00.146 | 00:37.674] 00:10.056 | 00:37.674 | 00:10.307 | 21
P269549 02:37.790 [ 00:00.190 | 00:37.864 | 00:10.246 | 00:37.864 | 00:10.497 18
P269524 02:38.325 | 00:00.535| 00:38.399| 00:10.781 | 00:38.399 | 00:11.032 16
P269507 02:39.040 [ 00:00.715] 00:39.115] 00:11.497 | 00:39.115| 00:11.748 | 30
P269544 02:39.744 [ 00:00.703 | 00:39.818| 00:12.200 [ 00:39.818 | 00:12.451 1
P269515 02:39.830 [ 00:00.086 | 00:39.904 | 00:12.286 | 00:39.904 | 00:12.537| 32
P269541 02:40.697 [ 00:00.867 | 00:40.771 | 00:13.153 | 00:40.771 | 00:13.404| 21
P269517 02:40.728 | 00:00.030 | 00:40.802 | 00:13.184 | 00:40.802 | 00:13.435| 23
P269531 02:41.976 | 00:01.248 | 00:42.050 | 00:14.432 | 00:42.050 | 00:14.683 | 29
P269505 02:42.492 | 00:00.516 | 00:42.566 | 00:14.948 | 00:42.566 | 00:15.199 15
P269600 02:43.416 [ 00:00.924 | 00:43.491| 00:15.873 | 00:43.491 | 00:16.124 15
P269556 02:46.126 [ 00:02.709 | 00:46.200 | 00:18.582 | 00:46.200 | 00:18.833 | 24
P269542 02:46.640 [ 00:00.513 | 00:46.714 | 00:19.096 | 00:46.714 | 00:19.347 8
P269504 02:47.044 [ 00:00.404 | 00:47.119] 00:19.501 | 00:47.119 | 00:19.752 9
P269536 02:48.235| 00:01.190 | 00:48.309 | 00:20.691 | 00:48.309 | 00:20.942| 29
P269527 02:49.376 | 00:01.141 | 00:49.451| 00:21.833 | 00:49.451 | 00:22.084| 29
P269501 02:49.934 [ 00:00.557 | 00:50.008 | 00:22.390 | 00:50.008 | 00:22.641 22
P269528 02:51.442 | 00:01.508 | 00:51.517] 00:23.899 | 00:51.517| 00:24.150| 25
P269512 02:54.461 [ 00:03.018 | 00:54.536| 00:26.918 | 00:54.536 | 00:27.169 14
P269502 02:56.694 | 00:02.232 | 00:56.768 | 00:29.151 | 00:56.768 | 00:29.402 | 27
P269511 02:58.616 | 00:01.921 | 00:58.690 | 00:31.072 | 00:58.690 | 00:31.323 | 25
P269522 02:59.043 | 00:00.427| 00:59.117] 00:31.499 | 00:59.117| 00:31.750| 22




P269506 03:01.634 | 00:02.591 | 01:01.709 | 00:34.091 | 01:01.709 | 00:34.342 6
P269514 03:22.804 [ 00:21.169| 01:22.878] 00:55.260 | 01:22.878 | 00:55.511 12
P269535 03:26.486 | 00:03.681 | 01:26.560 | 00:58.942 | 01:26.560 | 00:59.193 17
P269532 03:41.272 | 00:14.786 | 01:41.347] 01:13.729 | 01:41.347| 01:13.980| 20
P269519 04:46.957 | 01:05.684 | 02:47.031] 02:19.413 [ 02:47.031 | 02:19.664 7
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